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6.-7. klass poisid, 60 m jooks 
1 Robin Joost 31.10.2003 Viljangi Jakobsoni K 8,01 -0,5 
2 Sven Pajuri 15.02.2004 Tln Reaalkool 8,06 -0,5 
3 Roger Saar 19.05.2004 Põltsamaa ÜG 8,08 -1,7 
4 Lembit Leibenau 11.03.2004 Kose G 8,22 -2,9 
5 Ermo Nõmm 5.03.2004 Saaremaa ÜG 8,26 -1,7 
6 Mart Ako Paris 6.02.2004 Kose G 8,33 -0,5 
7 Steven Mihkelson 10.12.2003 Ääsmäe PK 8,61 -0,5 
8 Karl Sander Vaga 19.03.2004 Saaremaa ÜG 8,62 -2,9 
9 Marten Kelement 24.10.2003 Tln Reaalkool 8,66 -2,9 
10 Robin Avamere 26.08.2005 Türi PK 8,76 -0,5 
11 Raiko Pardel 5.07.2005 Türi PK 8,80 -1,7 
12 Kerno Kopp  A. Kitzbergi G 8,85 -1,7 
13 Sten-Tippo Oidemaa 1.05.2003 A. Kitzbergi G 9,07 -0,5 
14 Rome Veske 29.04.2005 Viljandi Jakobsoni K 9,23 -2,9 
15 Roco Grauberg 29.12.2005 Aravete KK 9,44 -1,7 
16 Aleks Homin 15.06.2006 Aravete KK 9,59 -2,9 
 
8.-9. klass poisid, 100 m jooks 
1 Andreas Laksberg 16.04.2002 Tln Reaalkool 11,59 -0,8 
2 Romeo Orumägi 8.04.2003 Kose G 12,54 -0,8 
3 Karl-Hendrik Palu 27.09.2002 A.Kitzbergi G 12,6 -0,8 
4 Siim Andres Himmist 23.06.2003 Saaremaa ÜG 12,76 -1,4 
5 Marek Talv 5.07.2001 Tln Reaalkool 12,79 -1,4 
6 Kevin Metso 18.12.2002 Aravete KK 13,02 -1,4 
7 Martin Matson 7.03.2003 Põltsamaa ÜG 13,3 -0,8 
8 Teodor Siska 21.01.2002 Aravete KK 13,55 -2,4 
9 Imre Savotškin 14.10.2001 Põltsamaa ÜG 13,84 -1,4 
10 Raul Viitmaa 14.01.2002 Viljandi Jakobsoni K 13,94 -2,4 
11 Rome Nurmekivi 14.01.2002 Viljandi Jakobsoni K 14,09 -2,4 
12 Margus Pihlap 21.02.2002 A.Kitzberg 14,09 -2,4 
13 Oskar Kontus 12.08.2002 Türi PK 14,24 -1,4 
 
6.-7. klass poisid, 800 m jooks 
1 Kaupo Kruusmäe 12.01.2004 Viljangi Jakobsoni K 2.22,21 
2 Ermo Nõmm 5.03.2004 Saaremaa ÜG 2.22,60 
3 Marten Kelement 24.10.2003 Tln Reaalkool 2.23,78 
4 Robin Joost 31.10.2003 Viljangi Jakobsoni K 2.24,76 
5 Marcus Pajumaa 1.11.2004 Türi PK 2.26,28 
6 Kermo Kopp 15.12.03 A. Kitzbergi G 2.40,73 
7 Sten-Tippo Oidemaa 1.05.2003 A. Kitzbergi G 2.41,33 
8 Kennet Puiestee 13.05.2005 Saaremaa ÜG 2.41,92 
9 Sander Koll 12.08.2004 Põltsamaa ÜG 2.42,53 
10 Janar Jöffert 22.09.2004 Kose G 2.44,13 
11 Mehis Meesaak 30.5.05 Türi PK 2.48,72 
12 Marco Pahk 30.10.2004 Kose G 3.00,64 
13 Aleks Homin 15.06.2006 Aravete KK 3.06,28 
14 Rasmus Tommula 8.10.2005 Aravete KK 3.18,16 
 
8.-9. klass poisid, 1500 m jooks 
1 Aron Ott 30.12.02 Aravete KK 4.43.58 
2 Tanel Rasmus Teesalu 30.09.2001 A.Kitzbergi G 4.45.35 
3 Raul Viitmaa 14.01.2002 Viljandi Jakobsoni K 4.46.23 
4 Rico Rohi 7.9.03 Aravete KK 4.47,36 
5 Raimond Parts 9.07.2003 Tln Reaalkool 4.56,64 
6 Oskar Kontus 12.08.2002 Türi PK 5.08,94 
7 Al.KR.Kaju 20.3.02 Põltsamaa ÜG 5.09,48 
8 Kairo Katkosilt  Kose G 5.19,37 



9 Siim Andres Himmist 23.06.2003 Saaremaa ÜG 5.27,78 
10 Hart Saksniit 9.08.2001 Põltsamaa ÜG 5.33.00 
 Joonas Mengel 26.10.2001 Tln Reaalkool DNF 
 
8.-9. klass poisid, kõrgushüpe 
1 Markus Anvelt 15.12.2002 Türi PK 1,78 
 1,78 1,85 
 XO XXX 
2 Märtin Jõe 22.05.2001 Põltsamaa ÜG 1,65 
 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 
 O O O O O XXX 
3 Kairo Katkosilt 20.05.2002 Kose G 1,65 
 1,55 1,60 1,65 1,70 
 O XXO XXO XXX 
4 Karli Tihane 6.06.2003 Aravete KK 1,65 
 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 
 O XO XO XXO XXO XXX 
5 Virgo Lebedev  18.02.2002 Viljandi Jakobsoni K 1,55 
 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,78 1,85 
  O O O XXX 
6 Kert Tartes 13.12.2002 Saaremaa ÜG 1,55 
 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 
 O O XO XO XXX 
7 Oskar Fromm 2.06.2002 Tln Reaalkool 1,50 
 1,40 1,45 1,50 1,55 
 O O XO XXX 
 Kevin Metso 18.12.2002 Aravete KK NH 
 1,55 
 XXX 
 Karl-Hendrik Palu 27.09.2002 A.Kitzbergi G NH 
 1,60 
 XXX 
 
6.-7. klass poisid, kaugushüpe 
1 Mart Ako Paris 6.02.2004 Kose G 5,37 
 4,57 -1,7 5,04 -3,6 5,26 -2,0 5,37 -0,2 
2 Sven Pajuri 15.02.2004 Tln Reaalkool 5,16 
 4,74 -0,0 5,16 -0,1 4,79 -1,8 4,87 -3,0 
3 Roger Saar 19.05.2004 Põltsamaa ÜG 5,00 
 4,64 -0,5 X -1,4 4,79 -0,7 5,00 -2,1 
4 Andreas Hantson 15.07.2004 Viljandi Jakobsoni K 4,99 
 4,86 -0,7 4,99 -2,0 X -1,1 X -0,5 
5 Marco Pahk 30.10.2004 Kose G 4,96 
 4,86 -2,1 4,79 -2,6 4,1 -0,8 4,96 -2,2 
6 Kennet Puiestee 13.05.2005 Saaremaa ÜG 4,72 
 4,72 -1,4 4,3 -2,6 4,05 -2,4 4,28 -0,8 
7 Gregor Gerretz 12.11.2003 Tln Reaalkool 4,69 
 4,59 -0,8 4,36 -1,2 4,29 0,1 4,69 -2,1 
8 Artur Kuning 8.07.2005 Saaremaa ÜG 4,60 
 4,6 -2,9 4,51 -2,4 X -1,9 X -1,0 
9 Sten-Erik Krull  4.11.2003 Ääsmäe PK 4,57 
 X -0,1 4,57 -1,5 X - 4,57 
10 Rome Veske 29.04.2005 Viljandi Jakobsoni K 4,50 
 4,15 -3 4,19 -1,6 X -1,2 4,5 -1,7 
11 Mehis Meesaak 30.5.05 Türi PK 4,49 
 4,41 -1,6 4,11 -1,1 4,49 -1,7 3,51 -0,0 
12 Robin Avamere 26.08.2005 Türi PK 4,47 
 4,47 -2,6 4,42 -1,9 4,43 -1,6 X -0,8 
13 Randel Kuzmin 8.04.2004 A.Kitzbergi G 4,33 
 4,33 -1,0 4,32 -3,0 3,9 -0,5 3,66 -1,4 
14 Markus Aleks Metso 13.12.2005 Aravete KK 4,25 
 3,98 -1,9 4,15 -2,3 4,25 -2,0 4,1 -2,0 



15 Antek Nõmmiste 1/24/2005 A.Kitzbergi G 4,13 
 4,13 -2,1 3,94 -1,3 3,96 -1,2 3,29 -2,6 
16 Sander Koll 12.08.2004 Põltsamaa ÜG 3,99 
 X -2,1 3,99 -2,1 X -0,3 X -1,8 
17 Rasmus Tommula 8.10.2005 Aravete KK 3,67 
 X -2,1 3,67 -1,2 3,65 -2,0 X -1,6 
 
8.-9. klass poisid, kaugushüpe 
1 Markus Anvelt 15.12.2002 Türi PK 6,43 
 6,09 -4,2 6,43 -1,0 6,19 -2,1 5,80 -2,1 
2 Marten Tropp 10.06.2003 Tln Reaalkool 5,76 
 5,40 -1,0 X -2,0 5,76 -0,5 5,62 -0,0 
3 Marek Talv 5.07.2001 Tln Reaalkool 5,56 
 5,56 -1,7 5,09 -2,8 5,06 -0,7 5,40 -1,0 
4 Märtin Jõe 22.05.2001 Põltsamaa ÜG 5,45 
 X 0,0 X -0,9 5,43 -3,7 5,45 -1,4 
5 Virgo Lebedev  18.02.2002 Viljandi Jakobsoni K 5,45 
 X -1,8 4,28 -2,2 5,39 -0,8 5,45 -1,3 
6 Henri Kotkas 1.07.2003 Kose G 5,41 
 5,36 0,0 5,41 -0,0 X -3,5 5,26 -0,4 
7 Maido Õun 8.06.2002 A.Kitzbergi G 5,35 
 5,35 0,0 5,04 -0,1 5,08 -1,5 3,51 -1,9 
8 Sten-Martti Sarapuu 1/16/2003 A.Kitzbergi G 5,34 
 X 0,0 5,34 -2,1 5,10 -1,6 5,23 -1,0 
9 Teodor Siska 21.01.2002 Aravete KK 5,04 
 X -2,2 5,04 -1,5 X -0,3 X -1,3 
10 Karli Tihane 6.06.2003 Aravete KK 4,89 
 4,80 -1,7 4,89 -2,0 4,52 -1,5 X -0,3 
11 Kert Tartes 13.12.2002 Saaremaa ÜG 4,80 
 4,68 -3,1 4,80 -1,5 4,50 -2,0 4,38 -0,7 
12 Martin Matson 7.03.2003 Põltsamaa ÜG 4,74 
 4,65 -1,2 3,5 -1,6 4,65 -1,4 4,74 0,0 
13 Romeo Orumägi 8.04.2003 Kose G 4,47 
 3,89 0,0 4,47 -3,0 X -0,8 X -2,0 
 
8.-9. klass poisid, kuulitõuge 5kg 
1 Maido Õun 8.06.2002 A.Kitzbergi G 12,13 
 11,34 12,13 11,07 11,26 
2 Rome Nurmekivi 14.01.2002 Viljandi Jakobsoni K 10,52 
 10,10 9,90 X 10,52 
3 Imre Savotškin 14.10.2001 Põltsamaa ÜG 10,17 
 X X 10,17 X 
4 Andreas Laksberg 16.04.2002 Tln Reaalkool 10,02 
 8,89 9,71 9,68 10,02 
5 Aron Ott 30.12.02 Aravete KK 9,67 
 9,24 8,99 9,67 9,06 
6 Tanel Rasmus Teesalu 30.09.2001 A.Kitzbergi G 9,58 
 X 8,26 9,37 9,58 
7 Kaarel Vokk 5.07.2002 Saaremaa ÜG 9,12 
 9,12 8,15 8,40 8,42 
8 Rasmus Juhanson 12.09.2003 Türi PK 8,75 
 8,62 8,75 8,54 8,75 
9 Marten Tropp 10.06.2003 Tln Reaalkool 8,38 
 7,55 8,11 8,32 8,38 
10 Henri Kotkas  1.07.2003 Kose G 8,24 
 7,82 7,76 8,24 X 
 
6.-7. klass poisid, pallivise 
1 Maiko Rimmel 23.09.2003 Tln Reaalkool 66,0 
 X 66,0 63,0 58,0 
2 Lembit Leibenau 11.03.2004 Kose G 60,0 
 60,0 58,5 58,5 59,0 



3 Robin Liinsoo 10.10.2004 Viljandi Jakobsoni K 60,0 
 54,0 56,0 60,0 58,0 
4 Raiko Pardel 5.07.2005 Türi PK 59,0 
 55,5 52,0 58,0 59,0 
5 Karl Sander Vaga 19.03.2004 Saaremaa ÜG 59,0 
 52,0 59,0 55,0 52,5 
6 Andreas Hantson 15.07.2004 Viljandi Jakobsoni K 58,0 
 X 58,0 56,5 55,5 
7 Randel Kuzmin 8.04.2004 A.Kitzbergi G 57,0 
 49,0 55,0 57,0 56,5 
8 Marcus Pajumaa 1.11.2004 Türi PK 55,5 
 55,5 47,5 50,0 46,5 
9 Sten-Erik Kruu 4.11.2003 Ääsmäe PK 55,0 
 X 55,0 53,0 50,0 
10 Gregor Gerretz 12.11.2003 Tln Reaalkool 54,0 
 51,5 48,0 52,5 54,0 
11 Kristjan Hanni 26.01.2004 A.Kitzbergi G 51,5 
 46,0 51,5 44,5 40,0 
12 Steven Mihkelson 10.12.2003 Ääsmäe PK 51,0 
 48,0 51,0 41,0 46,5 
13 Aivar Rõigas 12.01.2004 Põltsamaa ÜG 48,0 
 44,0 46,5 48,0 46,5 
14 Rocco Grauberg 29.12.2005 Aravete KK 47,5 
 41,5 X 47,5 47,5 
15 Markus Aleks Metso  Aravete KK 45,0 
 42,0 45,0 42,5 40,5 
16 Artur Kuning 8.07.2005 Saaremaa ÜG 45,0 
 40,0 42,0 45,0 42,0 
 
6.-7. klass tüdrukud, 60 m jooks 
1 Rii Tartu 15.04.2004 KoseG 8,68 -2,0 
2 Liis-Marleen Nikker 6.10.2004 KoseG 8,99 -2,5 
3 Karoliine Käsper 18.02.2004 Viljandi Jakobsoni K 9,19 -2,5 
4 Birget Kõrvel 3.11.2003 Tln Reaalkool 9,24 -2,0 
5 Elina Ilusk 24.05.2004 Aravete KK 9,33 -2,5 
6 Käroly Tammemägi 6.09.2004 Türi PK 9,38 -2,0 
7 Karmne Kondel 8.09.2004 Viljandi Jakobsoni K 9,38 -4,6 
8 Rebeka Pülsü 9.06.2004 Põltsamaa ÜG 9,58 -4,6 
9 Margit Miks 10.08.2005 Põltsamaa ÜG 9,66 -2,5 
10 Kristiin Nelis 4.10.2004 Saaremaa ÜG 9,71 -2,5 
11 Milena Vaakman 30.11.2004 Tln Reaalkool 9,77 -4,6 
12 Elise Metsvaht 5.09.2006 Ääsmäe PK 9,92 -4,6 
13 Elise Pajo 29.01.2006 A.Kitzbergi G 9,92 -4,6 
14 Keitlin Lillepeska 30.01.2006 A.Kitzbergi G 9,94 -2,0 
15 Kirke Viik 19.03.2005 Saaremaa ÜG 10,37 -4,6 
 
8.-9. klass tüdrukud, 100 m jooks 
1 Triine-Marie Land 12.11.2002 Tln Reaalkool 12,86 -1,2 
2 Maria-Elisabet Avamere 8.08.2002 Türi PK 13,09 -2,0 
3 Brigitta Tamsar 1.02.2001 Tln Reaalkool 13,21 -2,0 
4 Mariliis Kurve  25.07.2003 Kose G 13,28 -1,9 
5 Birgit Nõmmik 18.02.2002 Põltsamaa ÜG 13,91 -2,0 
6 Heidy Bergštein 7.10.2002 A.Kitzbergi G 14,13 -1,9 
7 Siiri-Triin Sõmera 26.04.2002 Põltsamaa ÜG 14,39 -1,2 
8 Karol Lota Kinsi 24.09.2002 Viljandi Jakobsoni K 14,62 -2,0 
9 Kaidy Kaasiku 3.10.2001 Aravete KK 14,98 -1,2 
10 Kaisa Tiitson 28.09.2002 Saaremaa ÜG 15,08 -1,9 
11 Sibell Vidder 15.05.2003 Viljandi Jakobsoni K 15,14 -1,2 
12 Karoliina Tõnisson 4.04.2003 Aravete KK 15,26 -1,9 
13 Brigitta Uibo 28.03.2003 A.Kitzbergi G 15,73 -1,2 
 
 



 
6.-7. klass tüdrukud, 600 m jooks 
1 Merili Käsper 25.02.2006 Viljandi Jakobsoni k 1.55,88 
2 Milena Vaakmann 30.11.2004 Tln Reaalkool 1.56,53 
3 Marie-Heleen Kald 21.05.2005 Saaremaa ÜG 2.01,45 
4 Gertrud Liebenau 13.06.2004 Põltsamaa ÜG 2.01,63 
5 Eleriin Torjus 6.07.2004 Kose G 2.03,64 
6 Mia Emilia Rõõmusaar 06.07.2004 Ääsmäe PK 2.05,85 
7 Kirke Jamnes 7.12.2004 Aravete KK 2.07,59 
8 Viktoria Tasane 1.08.2004 Viljandi Jakobsoni k 2.11,56 
9 Carmen Einstein 26.06.1905 A.Kitzberg 2.15,08 
10 Triin Vilde 29.05.2004 Põltsamaa ÜG 2.17,67 
11 Ragne Reinsalu 17.12.2004 Kose G 2.19,51 
12 Annika Pent 22.03.2005 Türi PK 2.23,07 
13 Kristiina Pihlap 20.07.2007 A.Kitzberg 2.25,36 
 
8.-9. klass tüdrukud, 800 m jooks 
1 Keidy Kaasiku 3.10.2001 Aravete KK 2.32,68 
2 Aiki Jalakas 27.3.02 Aravete KK 2.36,28 
3 Laura Lokotar  Kose G 2.36,88 
4 Anette Laureen Linnuste 19.02.2002 Põltsamaa ÜG 2.39,61 
5 Luise Vevers 30.11.2001 Saaremaa ÜG 2.41,84 
6 Kertu Kallaste 9.04.2002 Tln Reaalkool 2.42,41 
7 Kelly Kallaste 9.04.2002 Tln Reaalkool 2.42,67 
8 Sibell Vidder 15.05.2003 Viljandi Jakobsoni K 3.12,08 
9 Brigitta Uibo 28.03.2003 A.Kitzbergi G 3.30,38 
 
8.-9. klass tüdrukud, kõrgushüpe 
1 Laura-Liisa Väli 23.09.2003 Kose G 1,60 
 1,45 1,50 1,55 1,60 1,64 
 o o xo xo xxx 
2 Linda Kuusik 1.09.2002 Tln Reaalkool 1,50 
 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 
 o o o xo xxx 
3 Kai-Melli Kapten 15.12.2001 Türi PK 1,50 
 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 
 xo - o o xo xxx 
4 Rhea Kõivutalu 2.09.2002 Tln Reaalkool 1,45 
 1,40 1,45 1,50 
 xo xxo xxx 
6 Kerli Kangur 25.11.2001 A.Kitzbergi G 1,35 
 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 
 o - o o xxo xxo xxx 
5 Marii Vikat 9.06.2003 Aravete KK 1,35 
 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 
 xo o o o xxx 
7 Birgit Nõmmik 18.02.2002 Põltsamaa ÜG 1,30 
 1,25 1,30 1,35 
 xo o xxx 
8 Kaisa Tiitson 28.09.2002 Saaremaa ÜG 1,30 
 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 
 o xo o xo xxx 
9 Anni Jalakas 4.01.2002 Aravete KK 1,20 
 1,15 1,20 1,25 
 o o xxx 
10 Anette Laureen Linnuste 19.02.2002 Põltsamaa ÜG 1,20 
 1,20 1,25 
 xo x- 
11 Kristel Lullo 16.02.2002 A.Kitzbergi G 1,20 
 1,10 1,15 1,20 1,25 
 xo - xo xxx 
 



12 Marleen Tammoja 31.05.2003 Viljandi Jakobsoni K 1,10 
 1,10 1,15 
 o xxx 
13 Kertu Vaher 25.06.2003 Viljandi Jakobsoni K 1,10 
 1,10 1,15 
 xo - 
 
6.-7. klass tüdrukud, kaugushüpe 
1 Rii Tartu 15.04.2004 Kose G 4,99 
 4,72 -1,3 4,82 -1,5 4,99 -1,1 4,92 -1,9 
2 Karoliine Käsper 18.02.2004 Viljandi Jakobsoni K 4,92 
 X -1,7 X -1,2 4,92 -1,6 4,84 -1,3 
3 Birget Kõrvel 3.11.2003 Tln Reaalkool 4,37 
 4,18 -0,5 4,37 -0,3 3,93 -2,4 3,96 -2,7 
4 Vikoria Tasane 1.08.2004 Viljandi Jakobsoni K 4,20 
 3,75 -1,0 3,79 -1,5 X -2,2 4,2 -0,4 
5 Liismary Oks 25.06.2004 Kose G 4,16 
 4,16 -2,4 4,09 -1,8 X -0,9 X -2,8 
6 Kirke Viik 19.03.2005 Saaremaa ÜG 4,01 
 4,01 -1,5 X -2,8 3,74 -2,1 3,95 -1,1 
7 Mia Emilia Rõõmusaar 06.07.2004 Ääsmäe PK 4,01 
 3,91 -2,6 3,94 -1,7 3,89 -3,7 4,01 -1,8 
8 Kristiin Nelis 4.10.2004 Saaremaa ÜG 3,98 
 3,93 -2,5 3,66 -2,8 3,98 -0,3 3,87 -1,4 
9 Käroly Tammemägi 6.09.2004 Türi PK 3,95 
 3,95 -1,4 3,91 -0,6 3,82 -0,8 3,94 0,0 
10 Tuule Lõks 17.02.2004 Tln Reaalkool 3,88 
 3,64 -1,3 3,75 -1,0 3,58 -1,7 3,88 -1,2 
11 Carmen Einstein 2004 A.Kitzberg 3,88 
 3,72 -3,2 3,71 -1,3 3,88 -2,1 3,77 -0,5 
12 Elina Ilusk 24.05.2004 Aravete KK 3,87 
 3,59 -2,2 3,65 -0,0 3,82 -1,7 3,87 -1,2 
13 Rebeka Pülsü 9.06.2004 Põltsamaa ÜG 3,77 
 X -3,4 3,77 -3,1 X -1,8 3,56 -1,0 
14 Elise Pajo 29.01.2006 A.Kitzberg 3,76 
 3,76 -3,2 3,45 -3,4 3,5 -1,1 3,76 -0,7 
15 Gertrud Liebenau 13.06.2004 Põltsamaa ÜG 3,59 
 3,59 -1,7 3,48 -0,8 3,35 -1,9 3,51 -3,0 
 
8.-9. klass tüdrukud, kaugushüpe 
1 Triine-Marie Land 12.11.2002 Tln Reaalkool 5,61 
 X -2,8 5,61 -2,2 X -2,3 5,16 -2,2 
2 Maria-Elisabet Avamere 8.08.2002 Türi PK 5,15 
 4,99 -1,4 5,01 -1,7 5,13 -1,9 5,15 -0,4 
3 Laura Lokotar 13.08.2003 Kose G 4,99 
 4,99 -2 X 0 4,88 -3 X -4 
4 Mariliis Kruve 25.07.2003 Kose G 4,57 
 X -1,1 4,5 -0,1 4,57 -1,6 3,69 -1,1 
5 Luise Vevers 30.11.2001 Saaremaa ÜG 4,40 
 4,4 -0,6 4,19 0,0 4,36 1,2 X -1,8 
6 Siiri-Triin Sõmera 26.04.2002 Põltsamaa ÜG 4,38 
 4,3 -1,8 4,04 -0,4 4,21 -0,1 4,38 -2,0 
7 Kristel Lullo 16.02.2002 A.Kitzbergi G 4,36 
 4,01 -1,8 4,14 -1,5 4,05 -2,0 4,36 -2,1 
8 Linda Kuusik 1.09.2002 Tln Reaalkool 4,33 
 4,08 -1,6 4,31 -0,2 4,18 -3,3 4,33 -1,9 
9 Karoliina Tõnisson 4.04.2003 Aravete KK 4,03 
 3,49 -0,0 4,03 -2,0 X -1,0 X -0,7 
10 Aiki Jalakas 27.3.02 Aravete KK 3,97 
 3,8 -0,7 3,93 0,0 3,66 0,0 3,97 -1,6 
11 Triin Laisaar 27.12.2001 Põltsamaa ÜG 3,92 
 X -0,7 X -0,6 3,92 -1,8 3,75 -0,5 



12 Kerli Kangur 25.11.2001 A.Kitzbergi G 3,88 
 3,73 -0,6 3,88 -2,4 3,75 -1,9 3,53 -1,9 
13 Marleen Tammoja 31.05.2003 Viljandi Jakobsoni K 3,59 
 X -1 X -1,8 3,59 -2,1 X -1,7 
14 Kertu Vaher 25.06.2003 Viljandi Jakobsoni K 3,41 
 3,41 -2,4 3,33 -3,3 3,27 -2,7 X -0,9 
 
8.-9. klass tüdrukud, kuulitõuge 3kg 
1 Kai-Melli Kapten 15.12.2001 Türi PK 11,18 
 X 9,48 11,18 11,13 
2 Heidy Bergštein 7.10.2002 A.Kitzbergi G 10,63 
 10,63 10,17 10,05 10,29 
3 Anete Loreen Saar 2.09.2002 A.Kitzbergi G 10,56 
 9,50 9,88 X 10,56 
4 Minna-Marie Vihmann 27.06.2003 Türi PK 9,98 
 9,16 9,98 8,98 X 
5 Laura-Liisa Väli  Kose G 9,21 
 9,21 8,68 7,89 X 
6 Triin Laisaar 27.12.2001 Põltsamaa ÜG 9,08 
 9,08 8,80 8,88 8,88 
7 Kaidy Kaasiku 3.10.2001 Aravete KK 9,01 
 8,18 9,01 8,30 X 
8 Rhea Kõivutalu 2.09.2002 Tln Reaalkool 8,92 
 8,82 8,92 X X 
9 Merily Vendelin 29.04.2002 Viljandi Jakobsoni K 8,89 
 8,57 8,89 7,93 8,19 
10 Brigitta Tamsar 1.02.2001 Tln Reaalkool 8,61 
 X 8,42 8,61 8,03 
11 Lisette Liige 13.08.2003 Aravete KK 8,53 
 8,53 8,17 7,95 8,37 
12 Karol Lota Kinsi 24.09.2002 Viljandi Jakobsoni K 8,31 
 7,41 8,16 8,31 7,76 
 
6.-7. klass tüdrukud, pallivise 
1 Laura-Liis Savotškin 8.6.05 Põltsamaa ÜG 41,5 
 41,5 41,5 40,0 39,0 
2 Viktoria Tasane 1.08.2004 Viljandi Jakobsoni K 41,5 
 X 40,0 38,0 41,5 
3 Keitlin Lillepeska 30.01.2006 A.Kitzberg 41,0 
 35,0 38,5 41,0 37,0 
4 Anu Paluoja 7.1.05 Põltsamaa ÜG 39,5 
 37,0 39,5 39,5 34,0 
5 Annika Pent 20.5.05 Türi PK 38,5 
 35,5 35,0 34,0 38,5 
6 Annabel Raun 28.07.2004 Saaremaa ÜG 35,0 
 31,0 29,0 35,0 33,0 
7 Kristiina Pihlap 20.07.2007 A.Kitzberg 35,0 
 29,0 32,0 35,0 32,0 
8 Liisi-Marleen-Nikker 6.10.2004 Kose G 30,0 
 26,5 26,5 30,0 29,0 
9 Kirke Jamnes 7.12.2004 Aravete KK 30,0 
 27,5 27,0 28,0 30,0 
10 Tuule Lõks 17.02.2004 Tln Reaalkool 28,5 
 28,5 19,0 23,0 20,0 
11 Elise Metsvaht 5.09.2006 Ääsmäe PK 25,5 
 X 25,5 24,0 23,5 
12 Liismary Oks 25.06.2004 Kose G 25,0 
 23,0 24,0 25,0 22,0 
 
 
 
 



6.-9. klass, väike-rootsi teatejooks 
1 Tln. Reaalkool 2.17,52 
 Britta Tamsar, Andreas Laksberg, Liina Rohtla, Karek Talv 
2 Türi PK 2.19,62 
 Maria-Elisabet Avamere, Reiko Pardel'  Kai-Melli Kapten, Markus Anvelt 
3 A. Kitzbergi G 2.19,96 
 Kristel Lullo, Maido Õun, Heidy Bergštein, Karl-Hendrik Palu 
4 Kose G 2.22,41 
 Mariliis Kruve, Romeo Orumägi,  Laura-Liisa Väli, Lembit Leibenau 
5 Põltsamaa G 2.25,10 
 Siiri Triin Sõmera, Märtin Jõe, Birgit Nõmmik, Martin Matson 
6 Viljandi Jakobsoni Kool 2.25,23 
 Karol Lota Kinsi, Robin Joost, Karoliine Käsper, Virgo Lebedev 
7 Aravete KK 2.31,96 
 Karoliina Tõnisson, Teodor Siska, Kaidy Kaasiku, Karli Tihane 
8 Saaremaa ÜG 2.38,37 
 Kaisa Tiitson, Artur Kuning, Luise Vevers, Kert Tartes 
 



II liiga, punktitabel                              
6.-9. klass                               

                               

 PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9  KOKKU KOHT 
Põltsamaa 

ÜG 
60 
m 

800 
m Ka Pa 

60 
m 

600 
m Ka Pa 

100 
m 

1500 
m Ka Kõ Ku 

100 
m 

800 
m Ka Kõ Ku VR   

28 22 28 18 23 27 18 31 24 24 27 29 28 26 27 25 24 25 52   
0 0 15  22 21 16 27 22 21 19   24  20 21     

   703 4 

 PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9    
Viljandi 

Jakobsoni 
Kool 

60 
m 

800 
m Ka Pa 

60 
m 

600 
m Ka Pa 

100 
m 

1500 
m Ka Kõ Ku 

100 
m 

800 
m Ka Kõ Ku VR   

31 31 27 28 28 31 29 29 21 28 26 26 29 23 23 18 19 22 50   
17 27 21 25 25 23 27  20     20  17 18 19    

   726 3 

 PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9    
A. Kitzberg 60 

m 
800 
m Ka Pa 

60 
m 

600 
m Ka Pa 

100 
m 

1500 
m Ka Kõ Ku 

100 
m 

800 
m Ka Kõ Ku VR   

19 25 18 24 18 22 21 28 28 29 24  31 25 22 24 26 29 56   
18 24 16 20 17 18 17 24 19  23  25 18  19 20 28    

   671 5 

 PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9    
Türi PK 60 

m 
800 
m Ka Pa 

60 
m 

600 
m Ka Pa 

100 
m 

1500 
m Ka Kõ Ku 

100 
m 

800 
m Ka Kõ Ku VR   

21 26 20 27 25 19 22 26 18 25 31 31 23 29 0 29 28 31 58   
20 20 19 23 0 0    0    0    27    

   598 7 

 PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9    
Saaremaa 

ÜG 
60 
m 

800 
m Ka Pa 

60 
m 

600 
m Ka Pa 

100 
m 

1500 
m Ka Kõ Ku 

100 
m 

800 
m Ka Kõ Ku VR   

26 29 25 26 21 28 25 25 27 22 20 25 24 21 26 26 23 0 46   
23 23 23 15 16 0 23 0 0 0 0 0          

   588 8 

        

        



 PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9    
Aravete KK 60 

m 
800 
m Ka Pa 

60 
m 

600 
m Ka Pa 

100 
m 

1500 
m Ka Kõ Ku 

100 
m 

800 
m Ka Kõ Ku VR   

16 18 17 17 26 24 19 22 25 31 22 27 26 22 31 22 25 24 48   
15 17 14 16  0 0 0 23 27 21  0 19 29 21 22 20    

   661 6 

 PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9    
Kose G 60 

m 
800 
m Ka Pa 

60 
m 

600 
m Ka Pa 

100 
m 

1500 
m Ka Kõ Ku 

100 
m 

800 
m Ka Kõ Ku VR   

27 21 31 29 31 26 31 23 29 23 25 28 21 27 28 28 31 26 54   
25 19 26  29 20 26 19   18     27      

   748 2 

 PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9    

Ääsmäe PK 

60 
m 

800 
m Ka Pa 

60 
m 

600 
m Ka Pa 

100 
m 

1500 
m Ka Kõ Ku 

100 
m 

800 
m Ka Kõ Ku VR   

24 0 22 22 19 25 24 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  175 9 

 PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9    
Tallinna 

Reaalkool 
60 
m 

800 
m Ka Pa 

60 
m 

600 
m Ka Pa 

100 
m 

1500 
m Ka Kõ Ku 

100 
m 

800 
m Ka Kõ Ku VR   

29 28 29 31 27 29 20 21 31 26 29 24 27 31 25 31 29 23 62   
22  24 21 20    26  28  22 28 24 23 27 21    

   776 1 
 


